
CAR CAM HT6021 Mirror
Uživatelský manuál 

Základní informace:

Velikost obrazovky LCD 9"

Barva černá 

Objektiv 170 stupňů 1080P 

Formáty souborů AVI 

Rozlišení videa FHD, 1920 * 1080; 1280 * 720; 720 * 480; 

Nahrávání Video Format AVI, Audio: AA 

Video smyčka ANO 

Detekce pohybu ANO 

G-Sensor ANO 

Formát fotografie JPEG 

Podpora paměťové karty TF (max. 32 GB) ( není součástí balení) 

Rozhraní napájení 5V 1A 

UPOZORNĚNÍ! NA TOMTO VÝROBKU DOCHÁZÍ ČASTO KE ZMĚNÁM VEDOUCÍM KE ZKVALITŇOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ. Z TOHO DŮVODU 
SE MŮŽE OBSAH MENU, VZHLED MENU I ROZLOŽENÍ TLAČÍTEK ČI KONEKTORŮ LIŠIT. BERTE TEDY TENTO MANUÁL POUZE JAKO 
ORIENTAČNÍ A SLOUŽÍCÍ ZEJMÉNA K SEZNÁMENÍ SE S INSTALACÍ VÝROBKU A S JEHO FUNKCEMI.



Popis:

* tlačítkem ZAP/VYP vypnete či zapnete kameru dlouhým podržením. Krátkým stiskem tohoto tlačítka pouze
vypnete obrazovku.

Hlavní nabídka: 

Vypněte video záznam a tapněte na ikonu domečku. V levé části obrazovky vidíte rychlé akce jako je pořízení 

videozáznamu, fotografie a nebo uzamčení posledního pořízeného záznamu proti smazání. V pravo jsou následující ikony: 

IKONA KAMERY  – video náhled

IKONA FOTOAPARÁTU – režim fotografování
IKONA SOUBORŮ - prohlžení video snímků a fotografií
IKONA OZUBENÉHO KOLEČKA–  nastavení  (v položce nastavení se nachází následující položky, 
jejich pořadí, množstí a názvy se můžou lišit s každou novou dodávkou):

 Streaming media/streamovat videa: tato možnost nelze vypnout, jedná se o automatické zobrazení video 
náhledu po zapnutí kamery 
-> Volume setting/nastavení hlasitosti: 0 - 3 nastavení úrovně hlasitosti zvuku při doteku obrazovky. 0 znamená 
úplné ztišení a 3 nejvyšší hlasitost
-> Video resolution/Rozlišení videa: rozlišení video záznamu -  720P/1080P/1296P
-> Photo quality/kvalita fotografie: kvalita fotografií - 5M/8M/10M/12M
-> Loop recording/záznam smyčky: délka jednoho video záznamu - 1/2/3 minuty
-> Expozition/kompenzace expozice: -2.0 - +2.0
-> Night vision/hvězdné noční vidění: noční vidění (továrně vypnuto) - ON/OFF (ZAP/VYP)
-> Motion detection/detekce pohybu: detekce pohybu (továrně vypnuto) - ON/OFF (ZAP/VYP) --- tato funkce 
funguje pouze při zapnuté kameře, pokud kameru vypnete tlačítkem ZAP/VYP nebo odpojíte z napájení, detekce 
pohybu není funkční. Vztahuje se pouze na přední kameru v zrcátku, při pohybu před zadní kamerou detekce není 
spuštěna.
-> Recording audio/přepínač záznamu: záznam zvuku při video záznamu (továrně je zvuk nahráván) - ON/
OFF(ZAP/VYP)
-> Language/jazyk : jazyk
-> Auto off screen/automatické vypnutí obrazovky: automatické zhasnutí obrazovky (továrně vypnuto) - po 1/3/5 
minutách
-> Luminance setting/nastavení jasu: jas displeje - High/medium/low (vysoký/střední/nízký)
-> Date/time setting/Nastavení data a času: nastavení data a času (plusem a mínusem, vždy tapněte na hodnotu, 
kterou chcete nastavit)
-> Format/Formát: naformátuje paměťovou kartu
-> Restore factory setting/Resetovat: tovární nastavení kamery

RESETOVACÍ tlačítko se někdy nachází také na zadní straně zrcátka. Jedná se o maličký otvor, do kterého je nutné použít 
kancelářskou sponku, aby mohlo být tlačítko RESET stisknuto. RESET se provádí podržením tlačítka cca. 5s



Zapojení do napájení
Zapojte nabíječku do zařízení a následně do zapalování, jakmile auto nastartuje (zapne se napájení), kamera se 
automaticky zapne a začne nahrávat. Zadní kameru můžete umístit přímo na registrační značku, nebo za zadní 
sklo. Parkovací kamera zobrazí pruhy v zrcátku, až když zařadíte zpátečku. 

Obraz video záznamu:

Jakmile je zrcátko zapojeno do napájení, automaticky se zobrazí režim video záznamu. Je-li zapojena i zadní kamera, uvidíte 
i obraz zadní kamery. Prstem táhněte z pravé strany obrazovky do levé pro přepínání různých režimů zobrazení: 
1. Obraz přední kamery přes celou obrazovku
2. Obraz zadní kamery přes celou obrazovku
3. Obraz přední kamery přes celou obrazovku a v pravém spodním rohu zmenšený obraz zadní kamery
4. Obraz zadní kamery přes celou obrazovku a v pravém spodním rohu zmenšený obraz přední kamery
5. Rozpůlená obrazovka, kdy vlevo je obraz přední kamery a vpravo obraz zadní kamery
Vybraný režim zůstane uložený, takže při každém dalším zapnutí kamery bude automaticky zobrazen.

Krátkým stiskem tlačítka ZAP/VYP obrazovku zhasnete, video záznam pokračuje nadále.

Ukázka obrazovky během video záznamu:

Ikona REC bliká během videozáznamu

Tapnutím na obrazovku zobrazíte spodní lištu s nabídkou:
Návrat do menu kamery

Zastavení nebo pokračování video záznamu
Pořízení fotografie

Ruční uzamčení záznamu (tento záznam nebude přemazán)

Vypnutí/zapnutí zvuku tlačítek


	Blank Page



